[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2014

 № 671

г. Зуевка

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление имуществом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области» на 2014-2016 годы
В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области,  администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление имуществом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области» на 2014-2016 годы (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Зуевского района Кировской области от 28.12.2013 № 1176 «Об утверждении  муниципальной программы «Управление имуществом муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области» на 2014-2016 годы»:

        1.1. В Паспорте муниципальной программы раздел «Объемы ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:           «общий объем финансирования муниципальной программы в 2014 - 2016 годах составит 2054,968 тыс.  рублей,  в том числе средства:

         бюджета района-   1419,968 тыс. рублей;

         областного бюджета -  635 тыс. рублей».
        1.2.  Раздел 5 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной  программы» третий абзац изложить в новой редакции:
«Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы осуществляется за счет средств бюджета района и областного бюджета.

Объем ежегодных расходов, связанных с финансовым обеспечением муниципальной программы  устанавливается решением Зуевской районной Думы о бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

       Общий объём финансирования муниципальной программы  2054,968  тыс.руб., в т.ч. средства бюджета района – 1419,968 тыс.рублей, областного бюджета – 635 тыс.рублей:

 2014 год – 867,868  тыс.рублей,  в том числе средства бюджета района 767,868 тыс.рублей, областного бюджета 100 тыс.рублей;

           2015 год – 333 тыс.рублей,  в том числе средства бюджета района 328 тыс.рублей, областного бюджета 5 тыс.рублей;

 2016 год – 854,1 тыс.рублей, в том числе средства бюджета района 324,1 тыс.рублей, областного бюджета 530 тыс.рублей.

       Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения  реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования приведена в приложении N 3 к муниципальной программе.».
        1.3. Сведения о целевых показателях эффективности  реализации муниципальной программы (приложение № 1  к  муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
         1.4. Перечень мероприятий муниципальной программы (приложение № 2  к  муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
        1.5. Прогнозную (справочную) оценку  ресурсного обеспечения  реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования  (приложение № 3  к  муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 3.
             2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.
Глава администрации района                                                           О.Д. Семаков

________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий отделом по делам

муниципальной собственности

и земельным ресурсам
администрации  района                                                               С.М.Наговицина
СОГЛАСОВАНО

Заместитель начальника управления

финансов Зуевского района                                                        Т.Г. Казакова
Заведующий отделом экономического

развития и инвестиций
администрации района                                                              Е.С. Никулина
Главный специалист юридического
отдела администрации района                                                    М.В. Вокуева
Разослать:  дело, управление финансов, ОМСиЗР-2, экономика.